
6 BOLETIN OFICIAL DE MELILLA Núm. 3.193 - 16 de Abril de 1992 

MINISTERIO ECONOMIA Y HACIENDA 
AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 

NOTIFICACION POR EDICTO DE EMBARGOS PRACTICADOS POR RECAUDACION 
EJECUTIVA. 

Habiendo sido imposible la notificación personal del embargo de bienes de los sujetos pasivos, cuya 
relación se adjunta, y a tenor del punto 6 del articulo I 03 del vigente Reglamento General de 
Recaudación aprobado por Real Decreto 1.684/1990, de 20 de Diciembre, por la presente se pone en 
conocimiento de los interesados en el procedimiento ejecutivo, que por parte de esta Unidad de 
Recaudación Ejecutiva de la A.E.A.T., se ha procedido al embargo de bienes propiedad de los sujetos 
pasivos que se relacionan, invitándoles para que comparezcan, por si o por medio de representante, 
en el expediente ejecutivo que se le sigue. 

Transcurridos ocho días desde la publicación del presente Edicto sin personarse el interesado, se le 
tendrá notificado de todas las sucesivas diligencias hasta que finalice la sustanciación del proce­
dimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer. 

Apellidos y Nombre 

Abdelkader Mohamed, Mohamed 

Amar Busta, Mohamed 

Amar Mohamed, Mustafa 

Bachir Al-Lal, Abdelkader 
11 11 

Benhamu Belilty, EHas 

Blanco Astigarraga, José Luis 

Copromesa 

Dris Maanan, Mohamed 

Embark Mohand, Buyema 

García Parraga, José 

Mohamed Bouzian, Abdelkader 

Mohamed Kaddur, Rachid 

Mohamed Mohand, Fatima 

Mohamedi Bussian, Yamal 

Mohatar Moh, Farida 

Robles Fernández, José Diego 

Segura Alamilla, Carmen 

Suárez Francia, Máximo 

Villanueva Fernández, Francisco 

N.I.F. 

45.272.629-G 

45.268.916-V 

45.290.497-R 

45.271.682-T 

27.909.370-C 

45.287.069-T 

A29062739 

45.287 .060-Z 

45.285.155-H 

45.237.364-K 

45.290.916-Y 

45.291.501-Y 

45.289.055-P 

45.269.298-P 

45.287.376-P 

27.147.987-Y 

45.250.914-R 

45.212.637-L 

22.893.500-J 

Melilla, 30 de Marzo de 1992. 

Bien Embargado 

Vehículo ML-1801-B 

Vehículo ML-8615-B 

Embarcación "Chico" 

Inmueble c/ Agustina Aragón, 26 

Vehículo ML-5633-B 

Vehículo ML-9933-B 

Vehículo ML-6824-C 

Inmuebles e/ Marqués de los Velez 

Vehículo ML-3583-C 

Vehículo LO-9937-D 

Vehículo ML-5948 

Vehículo ML-7571-A 

Vehículo ML-2945-B 

Vehículo M-9635-EL 

Derecho de Traspaso Local sito Crta. 
Farhana, 2 

Vehículo ML-0511-C 

Vehí culo-4669-B 

Vehículo ML-8997 

Vehículo ML-5990-C 

Vehículo ML-6958-A 

(14) ElJefede la Unidad de Recaudación Ejecutiva de la A.E.A.T., Fdo.: Eusabio Martínezdel Buey. 

j -


