

MINISTERIO ECONOMIA Y HACIENDA

AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA NOTIFICACION POR EDICTO DE EMBARGOS PRACTICADOS POR RECAUDACION EJECUTIVA.

Habiendo sido imposible la notificación personal del embargo de bienes de los sujetos pasivos, cuya relación se adjunta, y a tenor del punto 6 del artículo 103 del vigente Reglamento General de Recaudación aprobado por Real Decreto 1.684/1990, de 20 de Diciembre, por la presente se pone en conocimiento de los interesados en el procedimiento ejecutivo, que por parte de esta Unidad de Recaudación Ejecutiva de la A.E.A.T., se ha procedido al embargo de bienes propiedad de los sujetos pasivos que se relacionan, invitándoles para que comparezcan, por si o por medio de representante, en el expediente ejecutivo que se le sigue.

Transcurridos ocho días desde la publicación del presente Edicto sin personarse el interesado, se le tendrá notificado de todas las sucesivas diligencias hasta que finalice la sustanciación del procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer.

Apellidos y Nombre	N.I.F.	Bien Embargado
Abdelkader Mohamed, Mohamed	45.272.629-G	Vehículo ML-1801-B
Amar Busta, Mohamed	45.268.916-V	Vehículo ML-8615-B
Amar Mohamed, Mustafa	45.290.497-R	Embarcación "Chico"
Bachir Al-Lal, Abdelkader	45.271.682-T	Inmueble c/ Agustina Aragón, 26
" " "	"	Vehículo ML-5633-B
Benhamu Belilty, Elías	27.909.370-C	Vehículo ML-9933-B
Blanco Astigarraga, José Luis	45.287.069-T	Vehículo ML-6824-C
Copromesa	A29062739	Inmuebles c/ Marqués de los Velez
Dris Maanan, Mohamed	45.287.060-Z	Vehículo ML-3583-C
Embark Mohand, Buyema	45.285.155-H	Vehículo LO-9937-D
García Parraga, José	45.237.364-K	Vehículo ML-5948
Mohamed Bouzian, Abdelkader	45.290.916-Y	Vehículo ML-7571-A
Mohamed Kaddur, Rachid	45.291.501-Y	Vehículo ML-2945-B
Mohamed Mohand, Fatima	45.289.055-P	Vehículo M-9635-EL
Mohamedi Bussian, Yamal	45.269.298-P	Derecho de Traspaso Local sito Crta. Farhana, 2
Mohatar Moh, Farida	45.287.376-P	Vehículo ML-0511-C
Robles Fernández, José Diego	27.147.987-Y	Vehículo-4669-B
Segura Alamilla, Carmen	45.250.914-R	Vehículo ML-8997
Suárez Francia, Máximo	45.212.637-L	Vehículo ML-5990-C
Villanueva Fernández, Francisco	22.893.500-J	Vehículo ML-6958-A

Melilla, 30 de Marzo de 1992.

(14) El Jefe de la Unidad de Recaudación Ejecutiva de la A.E.A.T., Fdo.: Eusabio Martínez del Buey.